Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4»

города Можги Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

Номер Дата

документа составления

О закреплении наставнических пар/групп 241 02.09.2024г.

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 29.05.2017 r. №239 «О
наставничестве в образовательных организациях, подведомственных Министерству

образования и науки Удмуртской Республики», Дорожной картой по реализации модели

наставничества в МБОУ «СОШ № 4» r. Можги, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01 » сентября 2024 r. по «30» августа 2025 r. наставническую пару:
1.1 учитель начальных классов Александрова МИ (наставник);
1.2 учитель начальных классов Пчелова Ю. О. (наставляемый).
Основание: согласие Пчеловой Ю. О.

2. Закрепить с «01 » сентября 2024 r. по «30» августа 2025 r. наставническую пару:
2.1 заместитель директора по УВР Шуклина О.В. (наставник);
2.2 педагог-психолог Емельянова П.Н (наставляемый).
Основание: согласие Емельяновой П. Н

3. Закрепить с «01 » сентября 2024 r. по «30» августа 2025 r. наставническую пару:
3.1 учитель истории и обществознания Ельцова ИН (наставник);
3 .2 педагог-организатор Дмитриева К В. (наставляемый).
Основание: согласие Дмитриевой КВ.

4. Закрепить с «01 » сентября 2024 r. по «30» августа 2025 r. наставническую пару:
4.1 учитель русского языка и литературы Нырова С.И (наставник);
4.2 учитель русского языка и литературы Шутикова Л.Н (наставляемый).
Основание: согласие Шутиковой Л.Н

5. Закрепить с «01 » сентября 2024 r. по «ЗО» августа 2025 r. наставническую пару:
5.1 учитель физической культуры Вахрушева НН (наставник);
5.2 учитель физической культуры Гw~ьмутдинова ТН (наставляемый).
Основание: согласие Гw~ьмутдиновой ТН

6. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Данилову К.В.

7. Ответственному лицу:
7 .1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества; ~ 1 c~Бii~

7 .2 отслеживать ход реализации наставнич х (fтноiпе ,.,. ~
\ 'о

v,, , ~ 7·

I ~ .. ' "'.
,

И.о. директора МБОУ «СОШ № 4» К.В. Данилова

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}